
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XХІV СЕСІЯ  VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 11 серпня 2022 року   Стрий                        №1222

Про передачу матеріальних 
цінностей

Керуючись  ст.ст. 26,32,60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на виконання положень Бюджетного  кодексу України, Закону 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

відповідно до  рішення Стрийської міської ради №1054 від 04.04.2022року 

«Про припинення діяльності Комунального некомерційного підприємства 

«Стрийська міська стоматологічна поліклініка» шляхом ліквідації»,  міська 

рада

 ВИРІШИЛА:

1. Голові ліквідаційної комісії (Богдані ФОРОСТИНІ) :

1.1 Передати безоплатно з балансу Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийська міська стоматологічна поліклініка» на баланс 

виконавчого комітету Стрийської міської ради матеріальні цінності 

(Додаток 1).

1.2  Передати безоплатно з балансу Комунального некомерційного 

підприємства «Стрийська міська стоматологічна поліклініка» на баланс 

Комунального некомерційного підприємства «Стрийська центральна 



районна лікарня» Стрийської міської ради матеріальні цінності 

(Додаток2).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Христину ГРЕХ. 

Міський голова  Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1

до рішення XХIV сесії VIII

демократичного скликання

Стрийської міської ради

«11» серпня 2022р. №1222

Інвентарний номер Найменування Первісна 
вартість

Знос К-ть

1 2 3 4 5

101480068 Карта пам’яті ПК Smpr/2800 2697,00 2453,00 1

101480121 Обладн.комп.роб.місце(сист.блок,
монітор,блокбезпереб,живл,опер. 
система,колонки,мишка)

7311,00 6575,00 1

101480122 Принтер «Canon» 1296,00 1177,00 1

101480067 Монітор «Samsung» 1673,00 1509,00 1

101480124 Багатофункц.пристрій «Canon» 1560,00 1014,00 1

101480125-128 Десконт НР83005SFF 18920,00 11740,00 4

101480129-132 Монітор DELL 6604,00 4180,00 4

101480133-136 Система безпереб.живлення ПБ7С 
АРС

5200,00 3284,00 4

101480138 Принтер 6800,00 2018,00 1

101480139-140 Комп’ютер(сист.блок) 26000,00 7784,00 2

101480141 Принтер 6800,00 680,00 1

101480143,145,147 Принтер БФП А4 Canon MF3010 22500,00 2250,00 3

Разом 107361,00 44664,00 24



Секретар рада Мар’ян БЕРНИК

Додаток 2

до рішення XХIV сесії VIII

демократичного скликання

Стрийської міської ради

«11» серпня 2022р. №1222

Інвентарний номер Найменування Первісна 
вартість

Знос К-ть

1 2 3 4 5

101470003 Мікромотор «Маратон» 2661,00 2661,00 1

101470004 Мікромотор «Маратон» 2661,00 2661,00 1

101470005 Установка стомат. «Сіменс» 9273,00 9273,00 1

101470006 Установка стомат. «Анатом» 9273,00 9273,00 1

101470008 Вага анатомічна 264,00 264,00 1

101470015 Установка компресорна 503,00 503,00 1

101470030 Золотопилеуловлювач 424,00 424,00 1

101470038 Бормашинка БЕТС 319,00 319,00 1

101470055 Установка компресорна 680,00 680,00 1

101470301 Стіл зуботехнічний 5599,00 5599,00 1

101470058 Апарат піскоструйка 473,00 473,00 1

101470059 Шліф.машинка 4679,00 4679,00 1

101490008 Воскотопка «Аверон» 1417,00 1417,00 1

101490009 Електрошпатель 1461,00 1461,00 1



101490101 Набір столів сірий 2633,00 2633,00 1

101490102-104 Конвектор 6642,00 6243,00 3

101490105 Мікромотор «Маратон» 2227,00 2227,00 1

101470056 Бормашинка БЕТС 1490,00 1490,00 1

101470069 Шафа для зберіг.стериліз.матер. 1390,00 1390,00 1

101470070 Бокс для рентгена 2500,00 2500,00 1

101470068 Сухожарова шафа ГП-20 3794,00 3794,00 1

101470096 Компресор 1078,00 1078,00 1

101470097 Портат.бор.маш. «Сіменс» 2195,00 2195,00 1

101470002 Портат.бор.маш. «Сатва» 3195,00 3195,00 1

101470106 Стерилізатор ГП-80-40 4940,00 4940,00 1

101470109 Сухожарова шафа ГП-80 4609,00 4609,00 1

101470064 Фотополімерна лампа 2572,00 2572,00 1

101470065 Бокс для зберігання 2948,00 2948,00 1

101470099 Крісло Хірана 842,00 842,00 1

101470066 Бокс для зберіг.стериліз.матер. 4710,00 4710,00 1

101470067 Шафа для зберіг.інструментів 1390,00 502,00 1

101470140-141 Стоматолог.установка GRANUM 
TS5830

60450,00 30210,00 2

101490110 Багатофункціон.установка МІТ-11 22680,00 5670,00 1

101490066 Конвектор 1505,00 1264,00 1

101490068-69 Конвектор 3380,00 2580,00 2

101490109 Холодильник 7000,00 1050,00 1



101490112 Газовий водонагрівач(бойлер) 8000,00 800,00 1

101470074 Апарат «Іскра – Д» 283,00 283,00 1

101470084 Крісло зуболікувальне 569,00 569,00 1

101470095 Світильник 4-х рельєфн. 223,00 223,00 1

101470117 Столик маніпуляційний 170,00 170,00 1

101470120 Апарат  «Луч-3» 1241,00 1241,00 1

101470107 Апарат рентген.дент 5Д 319,00 319,00 1

101470135 К-т обладн.роб.місця 4736,00 4736,00 1

101470283 Крісло стомат.КСЕМ 1347,00 1347,00 1

101470284 Стомат.установка УС-30 1857,00 1857,00 1

101470286 Крісло стомат.КСЕМ 740,00 740,00 1

101470291-292 Крісло стомат.КСЕМ-04 1490,00 1490,00 2

101470297 Бормашинка БЕСБ-03 390,00 390,00 1

101470305-307 Стоматол.установка «Хірадент» 43413,00 43413,00 3

101470001 Лампа фотополімерна 2334,00 2334,00 1

101470609 Крісло стоматологічне 746,00 746,00 1

101470612 Крісло стома тол. «KAVO» 2823,00 2823,00 1

101631004 Карточний барабан 106,00 106,00 1

101631005 Карточний барабан 109,00 109,00 1

101631008 Шафа комбінована 100,00 100,00 1

101631012 Сканер «Canon» 459,00 459,00 1

101630001-7 Стіл технічний 399,00 399,00 7



101630008-9 Шафа 116,00 116,00 2

101630012 Стіл зуботехнічний 144,00 144,00 1

101630013 Стіл зуботехнічний 145,00 145,00 1

101630014 Шафа зуботехнічна 115,00 115,00 1

101630015 Шафа 95,00 95,00 1

256326,00 193598,00 77

Інвентарний 
номер

Найменування Первісна 
вартість

К-ть

1 2 3 4

1113 Апарат для витяжки «Самсон» 346,00 2

1113 Апарат для точн.зварки 666,00 1

1113 Бачок бензиновий 142,00 1

1113 Бюгелі 1-го,2-го кювету 12,00 4

1113 Кювет 18,00 6

1113 Компресор(витяжка) 306,00 1

1113 Лампи денн.світла 52,00 4

1113 Люстра 6,00 1

1113 Наковальня зуботехнічна 234,00 6

1113 Ножниці для коронок 66,00 2

1113 Оклюдатори 9,00 3



1113 Пістолет для пайки 90,00 1

1113 Сейф 517,00 1

1113 Столи інструментальні 114,00 3

1113 Столики малі 34,00 2

1113 Табуретка 6,00 2

1113 Шліфмашинка 530,00 5

1113 Щипці кромпони 30,00 3

1113 Молоток 20,00 2

1113 Ніж для гіпсу 30,00 2

1113 Лоток емальов. 117,00 13

1113 Ложка для мелоту 21,00 3

1113 Пістолет паяльний 394,00 1

1113 Пінцет анатомічний 72,00 8

1113 Колба для гіпсу 36,00 4

1113 Шпателі для цементу 60,00 10

1113 Воздуходувка 16,00 1

1113 Зонд стоматологічний 72,00 9

1113 Скло для замішування 6,00 2

1113 Ніж шпатель 45,00 3

1113 Світильник 2*36 300,00 2

1113 Тримач ручний 16,00 2



1113 Тонометр 280,00 1

1113 Щипці стоматологічні 232,00 8

1113 Жалюзі 682,00 11кв.м

1113 Шпатель 40,00 5

1113 Зонд стоматолог. 42,00 6

1113 Екскаватор стоматолог. 24,00 4

1113 Пінцет стоматолог. 36,00 4

1113 Апарат гальваніз. 79,00 1

1113 Бікс 19,00 1

1113 Кип’ятильники 18,00 3

1113 Столи стоматологічні 200,00 8

1113 Шафа медична 237,00 3

1113 Щипці стоматологічні 2800,00 10

1113 Елеватор стоматологічний 2160,00 9

1113 Шпатель 119,00 15

1113 Пінцет зуболікувальний 10,00 10

1113 Гладілка 80,00 10

1113 Екскаватори стомат. 180,00 25

1113 Лоток нержав. 72,00 3

1113 Пінцет стоматолог. 120,00 10

1113 Зонд стоматолог. 140,00 20



1113 Лотки ниркоподібні 210,00 15

1113 Пінцет стоматолог. 130,00 10

1113 Насос масляний 1500,00 1

1113 Набір для стоматолога 33800,00 100

1113 Вішалка залізна 117,00 9

1113 Вішалка дерев’яна 10,00 1

1113 Відро емальов. 13,00 1

1113 Відро поліетиленов 5,00 1

1113 Вішалка дзеркальна 12,00 2

1113 Вивіска 19,00 1

1113 Каструля емальов. 15,00 1

1113 Сейф 41,00 1

1113 Крісла п/м’ягкі 265,00 5

1113 Крісла дермантинові 364,00 14

1113 Крісла м’ягкі 2640,00 40

1113 Столи 1-но тумбові 553,00 7

1113 Столи 2-х тумбові 212,00 2

1113 Столи 1-но тумбові письм. 264,00 4

1113 Тумбочки 136,00 4

1113 Прапор 13,00 1

1113 Шафа книжкова 238,00 2



1113 Шафа гардеробна 119,00 1

1113 Щиток пожежний 33,00 1

1113 Ел.праска 26,00 1

1113 Водолічильник 263,00 1

1113 Штамп(кліше R-40) 68,00 1

1113 Печатка гербова 52,00 1

1113 Подушка штемп. 49,00 1

1113 Кліше 41,00 1

1113 Подушка штемп. 27,00 1

1113 Відро пластмас. 14,00 2

1113 Бак емальов.40л 107,00 1

1113 Клавіатура 82,00 1

1113 Мишка 50,00 1

Разом по 
рахунку 
1113

53441,00 513

Секретар ради Мар'ян БЕРНИК


